
 

各位 

会 社 名 株式会社ユーザベース 

代表者名 代表取締役CEO 梅田 優祐 

代表取締役COO 稲垣 裕介 

（コード：3966、東証マザーズ） 

問合せ先 執行役員CFO 千葉 大輔 

（TEL：IR専門問合せ窓口 03-4533-1999） 

 

第12回定時株主総会におけるライブ配信URL 

および新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止への追加対応について 

 

 

2020年3月26日に開催される当社第12回定時株主総会では、3月4日に公開した内容に加

え、以下の追加的な感染防止対応をとった上で予定通り株主総会を開催することといたしま

す。ライブ配信URLとあわせて改めてご案内させていただきます。 

COVID-19への政府機関の対応も刻々と変化しております。株主の皆様にはご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜インターネットライブ配信のご案内＞ 

・株主総会およびパネルディスカッションの模様を、以下の通りインターネットにてライブ 

配信いたします 

〇 URL https://youtu.be/1hy1MIO1OW0 

〇 配信開始 2020年３月26日（木）18時55分～20時30分頃まで 

※会場後方から撮影を行いますが、やむを得ずご出席株主様が映り込んでしまう場合がございます。あらかじめ 

ご了承ください。 

 

＜Sli.doによるパネルディスカッション時の質問受付のご案内＞ 

・昨年と同様に「Sli.do」という質疑応答サービスを用いて、パネルディスカッション時の 

質問を受け付けます。アクセスURLは招集通知裏表紙に記載しておりますので、是非ご利 

用ください 

・なお主なご質問内容につきましては、当日のパネルディスカッションで取り上げた内容を 

含め、回答内容を後日公表いたします 

 

＜議決権の事前行使のご案内＞ 

・招集通知に記載の通り議決権の行使方法として、郵送による投票（期限 2020年３月25日 

（水）19時00分到着分まで）もご利用いただけます。あわせてご検討ください 

 

＜ご来場いただく株主の皆様への追加のお願い＞ 

・株主総会当日は受付にて検温をさせていただきます。37.5℃以上の体温が確認された株主 

様や体調不良と見受けられる株主様については、本会場ではなく別会場にてご参加いただ

きますので、あらかじめご了承ください 

https://youtu.be/1hy1MIO1OW0


・改めてのお願いとなりますが、当日は検温などによりご自身の体調をお確かめいただき感

染予防の措置にご配慮いただいたうえ、ご来場賜りますようお願い申し上げます 

 

＜代表取締役梅田優祐のリモート参加について＞ 

・梅田は現在、日本におりますが、過去２週間以内に米国に滞在していましたので、株主の皆 

様の安全の第一を考えて、今回はテレビ電話でのリモート参加とさせて頂きます 

・株主総会の議長は、共同で代表取締役を務めている稲垣が担当する予定でございます 

・梅田以外の取締役および事務局等の参加者もリモート参加とさせて頂く可能性がございます 

ので、あらかじめご了承ください 

 

 

 

以上 

 

 


